
ZARZĄDZENIE NR 300/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) oraz § 15 uchwały Nr 
V/67/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 12 września 2024r. w sprawie 
zmian budżetu miasta na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu miasta, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów 268.197.265,20 zł, w tym: 

a) bieżące 180.868.214,20 zł, 

b) majątkowe 87.329.051,00 zł; 

2) plan wydatków 287.778.980,23 zł, w tym: 

a) bieżące 184.213.890,16 zł, 

b) majątkowe 103.565.090,07 zł. 

§ 4. Dokonać podziału rezerwy ogólnej w wysokości 154.702,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki w rozdziałach: 

1) celowej na odprawy emerytalne, rentowe i ekwiwalenty za urlop w wysokości 
137.092,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w rozdziałach: 80101 § 4790 - 
49.414,00 zł oraz 80104 § 4010 - 30.960,00 zł, § 4790 - 56.718,00 zł; 

2) celowej na wydatki oświatowe w wysokości 12.610,00 zł z przeznaczeniem 
na wydatki w rozdziale 80146 § 4300; 

3) ogólnej w wysokości 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 
75095 § 4610. 

§ 5. Uzasadnienie zmian budżetu miasta zawarte jest w załączniku nr 3. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. BURMISTRZA  
Zastępca Burmistrza 

 
Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5B53C0-0D40-4FBC-8B58-9DDCCCAC181F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 300/2024 
Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 23 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące raze
m: 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące raze
m: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące raze
m: 159 515 937,00 0,00 0,00 159 515 937,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 184 127,00 0,00 0,00 2 184 127,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5B53C0-0D40-4FBC-8B58-9DDCCCAC181F. Podpisany Strona 2



majątkowe 
majątkowe raze

m: 87 329 051,00 0,00 0,00 87 329 051,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 907 031,00 0,00 0,00 1 907 031,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 14 753 352,42 0,00 41 800,00 14 795 152,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

14 524 747,42 0,00 40 000,00 14 564 747,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

409 000,00 0,00 40 000,00 449 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

226 600,00 0,00 1 800,00 228 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15 100,00 0,00 1 800,00 16 900,00 

bieżące raze
m: 21 110 477,20 0,00 41 800,00 21 152 277,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 268 155 465,20 0,00 41 800,00 268 197 265,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

4 091 158,00 0,00 0,00 4 091 158,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5B53C0-0D40-4FBC-8B58-9DDCCCAC181F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 300/2024 
Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 23 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozd

ział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 155 

000,00 155 
000,00 155 

000,00 0,00 155 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 155 

000,00 155 
000,00 155 

000,00 0,00 155 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał Rozd

ział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                          
Rodzaj zadania: Własne                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5B53C0-0D40-4FBC-8B58-9DDCCCAC181F. Podpisany Strona 4



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał Rozd

ział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 18 809 

519,00 16 808 
303,00 16 316 

963,00 12 212 
168,00 4 104 

795,00 0,00 385 
000,00 106 

340,00 0,00 0,00 2 001 
216,00 2 001 

216,00 867 
616,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 18 814 

519,00 16 813 
303,00 16 321 

963,00 12 212 
168,00 4 109 

795,00 0,00 385 
000,00 106 

340,00 0,00 0,00 2 001 
216,00 2 001 

216,00 867 
616,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 571 

382,00 696 866,00 590 526,00 73 833,00 516 
693,00 0,00 0,00 106 

340,00 0,00 0,00 1 874 
516,00 1 874 

516,00 867 
616,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7509

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 2 576 

382,00 701 866,00 595 526,00 73 833,00 521 
693,00 0,00 0,00 106 

340,00 0,00 0,00 1 874 
516,00 1 874 

516,00 867 
616,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

po 
zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 448 

329,00 2 259 
177,00 2 259 

177,00 0,00 2 259 
177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 152,00 189 152,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -154 

702,00 -154 
702,00 -154 

702,00 0,00 -154 
702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne rozliczenia 

po 
zmianach 2 293 

627,00 2 104 
475,00 2 104 

475,00 0,00 2 104 
475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 152,00 189 152,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 448 

329,00 2 259 
177,00 2 259 

177,00 0,00 2 259 
177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 152,00 189 152,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -154 

702,00 -154 
702,00 -154 

702,00 0,00 -154 
702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7581

8  Rezerwy ogólne i 
celowe 

po 
zmianach 2 293 

627,00 2 104 
475,00 2 104 

475,00 0,00 2 104 
475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 152,00 189 152,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 259 

177,00 2 259 
177,00 2 259 

177,00 0,00 2 259 
177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -154 

702,00 -154 
702,00 -154 

702,00 0,00 -154 
702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po 
zmianach 2 104 

475,00 2 104 
475,00 2 104 

475,00 0,00 2 104 
475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 99 541 

466,03 74 895 
109,96 54 648 

801,96 46 156 
704,00 8 492 

097,96 20 163 
878,00 82 430,00 0,00 0,00 0,00 24 646 

356,07 24 646 
356,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -29 957,00 -29 957,00 -29 807,00 0,00 -29 

807,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 179 659,00 179 659,00 175 259,00 137 

092,00 38 167,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 99 691 

168,03 75 044 
811,96 54 794 

253,96 46 293 
796,00 8 500 

457,96 20 163 
878,00 86 680,00 0,00 0,00 0,00 24 646 

356,07 24 646 
356,07 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 31 741 

009,00 31 475 
709,00 25 994 

443,00 23 263 
221,00 2 731 

222,00 5 460 
136,00 21 130,00 0,00 0,00 0,00 265 300,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
1  Szkoły podstawowe zmniejszen

ie -23 204,00 -23 204,00 -23 054,00 0,00 -23 
054,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5B53C0-0D40-4FBC-8B58-9DDCCCAC181F. Podpisany Strona 5



zwiększeni
e 54 034,00 54 034,00 54 034,00 49 414,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 31 771 

839,00 31 506 
539,00 26 025 

423,00 23 312 
635,00 2 712 

788,00 5 460 
136,00 20 980,00 0,00 0,00 0,00 265 300,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 21 130,00 21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 20 980,00 20 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 394 030,00 394 030,00 394 030,00 0,00 394 

030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 397 650,00 397 650,00 397 650,00 0,00 397 

650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po 
zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 809 319,00 809 319,00 809 319,00 0,00 809 

319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po 
zmianach 798 319,00 798 319,00 798 319,00 0,00 798 

319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 452,00 50 452,00 50 452,00 0,00 50 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -5 977,00 -5 977,00 -5 977,00 0,00 -5 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianach 44 475,00 44 475,00 44 475,00 0,00 44 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34 840,00 34 840,00 34 840,00 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -4 309,00 -4 309,00 -4 309,00 0,00 -4 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po 
zmianach 30 531,00 30 531,00 30 531,00 0,00 30 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 77 854,00 77 854,00 77 854,00 0,00 77 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -1 768,00 -1 768,00 -1 768,00 0,00 -1 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 76 086,00 76 086,00 76 086,00 0,00 76 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 010 

185,00 15 010 
185,00 15 010 

185,00 15 010 
185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 49 414,00 49 414,00 49 414,00 49 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po 
zmianach 15 059 

599,00 15 059 
599,00 15 059 

599,00 15 059 
599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 20 944 

536,00 20 878 
536,00 11 697 

932,00 10 312 
183,00 1 385 

749,00 9 171 
029,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 0,00 -1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 96 149,00 96 149,00 93 879,00 87 678,00 6 201,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

4  Przedszkola  
po 
zmianach 21 038 

795,00 20 972 
795,00 11 789 

921,00 10 399 
861,00 1 390 

060,00 9 171 
029,00 11 845,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5B53C0-0D40-4FBC-8B58-9DDCCCAC181F. Podpisany Strona 6



przed 
zmianą 9 575,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 270,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 11 845,00 11 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 524 

401,00 2 524 
401,00 2 524 

401,00 2 524 
401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 30 960,00 30 960,00 30 960,00 30 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po 
zmianach 2 555 

361,00 2 555 
361,00 2 555 

361,00 2 555 
361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 214 885,00 214 885,00 214 885,00 0,00 214 

885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 890,00 2 890,00 2 890,00 0,00 2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 217 775,00 217 775,00 217 775,00 0,00 217 

775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 160 781,00 160 781,00 160 781,00 0,00 160 

781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 311,00 3 311,00 3 311,00 0,00 3 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 164 092,00 164 092,00 164 092,00 0,00 164 

092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 355,00 13 355,00 13 355,00 0,00 13 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -1 390,00 -1 390,00 -1 390,00 0,00 -1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po 
zmianach 11 965,00 11 965,00 11 965,00 0,00 11 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

po 
zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 731 

961,00 5 731 
961,00 5 731 

961,00 5 731 
961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 56 718,00 56 718,00 56 718,00 56 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po 
zmianach 5 788 

679,00 5 788 
679,00 5 788 

679,00 5 788 
679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 129 785,00 129 785,00 129 785,00 0,00 129 

785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 12 610,00 12 610,00 12 610,00 0,00 12 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8014

6  
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po 
zmianach 142 395,00 142 395,00 142 395,00 0,00 142 

395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 12 610,00 12 610,00 12 610,00 0,00 12 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 15 380,00 15 380,00 15 380,00 0,00 15 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 580 

874,00 4 540 
874,00 4 533 

799,00 2 156 
146,00 2 377 

653,00 0,00 7 075,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 8014

8  Stołówki szkolne i 
przedszkolne zmniejszen

ie -4 863,00 -4 863,00 -4 863,00 0,00 -4 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5B53C0-0D40-4FBC-8B58-9DDCCCAC181F. Podpisany Strona 7



zwiększeni
e 16 831,00 16 831,00 14 736,00 0,00 14 736,00 0,00 2 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 4 592 

842,00 4 552 
842,00 4 543 

672,00 2 156 
146,00 2 387 

526,00 0,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 075,00 7 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 095,00 2 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 9 170,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 62 950,00 62 950,00 62 950,00 0,00 62 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 736,00 3 736,00 3 736,00 0,00 3 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 66 686,00 66 686,00 66 686,00 0,00 66 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 152 588,00 152 588,00 152 588,00 0,00 152 

588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po 
zmianach 163 588,00 163 588,00 163 588,00 0,00 163 

588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 384,00 32 384,00 32 384,00 0,00 32 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianach 30 384,00 30 384,00 30 384,00 0,00 30 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 622,00 3 622,00 3 622,00 0,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po 
zmianach 2 902,00 2 902,00 2 902,00 0,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 950,00 20 950,00 20 950,00 0,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 18 950,00 18 950,00 18 950,00 0,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -143,00 -143,00 -143,00 0,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po 
zmianach 1 057,00 1 057,00 1 057,00 0,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 675 

868,00 4 675 
868,00 2 200 

049,00 2 076 
671,00 123 

378,00 2 475 
519,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8014
9  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po 
zmianach 4 675 

903,00 4 675 
903,00 2 200 

049,00 2 076 
671,00 123 

378,00 2 475 
519,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń zmniejszen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5B53C0-0D40-4FBC-8B58-9DDCCCAC181F. Podpisany Strona 8



ie 
zwiększeni
e 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 498 

553,00 12 498 
553,00 8 076 

842,00 5 595 
628,00 2 481 

214,00 140 
000,00 4 281 

711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 12 498 

553,00 12 498 
553,00 8 078 

342,00 5 595 
628,00 2 482 

714,00 140 
000,00 4 280 

211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 503 

221,00 4 503 
221,00 4 462 

221,00 4 063 
999,00 398 

222,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

9  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 4 501 

721,00 4 501 
721,00 4 462 

221,00 4 063 
999,00 398 

222,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 454 621,00 454 621,00 454 621,00 394 

652,00 59 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8522

0  
Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 
kryzysowej po 

zmianach 456 121,00 456 121,00 456 121,00 394 
652,00 61 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 19 235,00 19 235,00 19 235,00 0,00 19 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po 
zmianach 20 735,00 20 735,00 20 735,00 0,00 20 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 39 598 

001,00 9 136 
764,00 8 666 

785,00 5 027 
677,00 3 639 

108,00 350 
000,00 119 

979,00 0,00 0,00 0,00 30 461 
237,00 30 461 

237,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura fizyczna 

po 
zmianach 39 598 

001,00 9 136 
764,00 8 666 

785,00 5 027 
677,00 3 639 

108,00 350 
000,00 119 

979,00 0,00 0,00 0,00 30 461 
237,00 30 461 

237,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 311 

414,00 7 566 
728,00 7 507 

249,00 4 307 
911,00 3 199 

338,00 0,00 59 479,00 0,00 0,00 0,00 3 744 
686,00 3 744 

686,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9260

4  Instytucje kultury 
fizycznej 

po 
zmianach 11 311 

414,00 7 566 
728,00 7 507 

249,00 4 307 
911,00 3 199 

338,00 0,00 59 479,00 0,00 0,00 0,00 3 744 
686,00 3 744 

686,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 538 633,00 538 633,00 538 633,00 0,00 538 

633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 531 633,00 531 633,00 531 633,00 0,00 531 

633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 441 058,00 441 058,00 441 058,00 0,00 441 

058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększeni
e 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5B53C0-0D40-4FBC-8B58-9DDCCCAC181F. Podpisany Strona 9



po 
zmianach 448 058,00 448 058,00 448 058,00 0,00 448 

058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 266 430 

114,03 162 865 
023,96 126 047 

078,96 73 458 
939,00 52 588 

139,96 27 714 
313,00 5 584 

512,00 1 019 
120,00 0,00 2 500 

000,00 103 565 
090,07 103 490 

090,07 3 039 
418,00 0,00 75 

000,00 
zmniejszen
ie -193 

159,00 -193 
159,00 -191 

509,00 0,00 -191 
509,00 0,00 -1 

650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 193 

159,00 193 
159,00 188 

759,00 137 
092,00 51 

667,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 266 430 

114,03 162 865 
023,96 126 044 

328,96 73 596 
031,00 52 448 

297,96 27 714 
313,00 5 587 

262,00 1 019 
120,00 0,00 2 500 

000,00 103 565 
090,07 103 490 

090,07 3 039 
418,00 0,00 75 

000,00 
                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał Rozd

ział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 14 753 

352,42 14 753 
352,42 1 936 

952,42 1 655 
405,00 281 

547,42 0,00 12 816 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -587,34 -587,34 -587,34 0,00 -587,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 42 387,34 42 387,34 3 587,34 600,00 2 987,34 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 

po 
zmianach 14 795 

152,42 14 795 
152,42 1 939 

952,42 1 656 
005,00 283 

947,42 0,00 12 855 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 14 524 

747,42 14 524 
747,42 1 708 

347,42 1 653 
400,00 54 947,42 0,00 12 816 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -587,34 -587,34 -587,34 0,00 -587,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 40 587,34 40 587,34 1 787,34 600,00 1 187,34 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

2  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 14 564 

747,42 14 564 
747,42 1 709 

547,42 1 654 
000,00 55 547,42 0,00 12 855 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 396 900,00 396 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

po 
zmianach 435 700,00 435 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 047,42 30 047,42 30 047,42 0,00 30 047,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 587,34 587,34 587,34 0,00 587,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 30 634,76 30 634,76 30 634,76 0,00 30 634,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -587,34 -587,34 -587,34 0,00 -587,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 11 912,66 11 912,66 11 912,66 0,00 11 912,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5B53C0-0D40-4FBC-8B58-9DDCCCAC181F. Podpisany Strona 10



zwiększeni
e 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pomocą obywatelom 

Ukrainy 
po 
zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po 

zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 226 600,00 226 600,00 226 600,00 0,00 226 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8551

3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po 

zmianach 228 400,00 228 400,00 228 400,00 0,00 228 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 107 

066,20 21 107 
066,20 6 512 

359,50 3 425 
891,89 3 086 

467,61 62 
017,57 14 532 

689,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -587,34 -587,34 -587,34 0,00 -587,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 42 387,34 42 387,34 3 587,34 600,00 2 987,34 0,00 38 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 21 148 

866,20 21 148 
866,20 6 515 

359,50 3 426 
491,89 3 088 

867,61 62 
017,57 14 571 

489,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 287 778 

980,23 184 213 
890,16 132 714 

688,46 77 022 
522,89 55 692 

165,57 27 821 
330,57 20 158 

751,13 1 019 
120,00 0,00 2 500 

000,00 103 565 
090,07 103 490 

090,07 3 039 
418,00 0,00 75 

000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5B53C0-0D40-4FBC-8B58-9DDCCCAC181F. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 300/2024 
Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 23 października 2024 r. 

Uzasadnienie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Zmiany planu dochodów w dziale 855 Rodzina wynikają z ujęcia środków 
z Funduszu Pomocy na zadania związane z pomocą uchodźcom z Ukrainy 
przebywającym na terenie Gminy Miasta Augustów, w tym na świadczenia 
rodzinne oraz składki zdrowotne i świadczenia pielęgnacyjne, zgodnie 
z wnioskiem Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych. 

Zmiany planu wydatków wynikają z: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna - urealnienia planu wydatków 
w rozdziale 75095 w zakresie bieżącego funkcjonowania Urzędu Miejskiego, 
zgodnie z wnioskiem Wydziału Podatków i Opłat; 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia - podziału rezerw: 

a) celowej na odprawy emerytalne, rentowe i ekwiwalenty za urlop 
w wysokości 137.092,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w rozdziałach: 

- 80101 § 4790 - 49.414,00 zł, 

- 80104 § 4010 - 30.960,00 zł, § 4790 - 56.718,00 zł, 

b) celowej na wydatki oświatowe w wysokości 12.610,00 zł z przeznaczeniem 
na wydatki w rozdziale 80146 § 4300, 

c) ogólnej w wysokości 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 
75095 § 4610; 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie - przeznaczenia środków finansowych 
m.in. na wynagrodzenia w związku z wypłatą odpraw emerytalnych, 
doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz urealnienia planu wydatków 
w pozostałym zakresie, zgodnie z wnioskami jednostek organizacyjnych; 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna - urealnienia planu wydatków w rozdziałach 
85219 i 85220 m.in. w zakresie bieżącego funkcjonowania Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej, zgodnie z wnioskami jednostki organizacyjnej; 

5) w dziale 855 Rodzina - ujęcia środków z Funduszu Pomocy na zadania 
związane z pomocą uchodźcom z Ukrainy przebywającym na terenie Gminy 
Miasta Augustów, w tym na świadczenia rodzinne oraz składki zdrowotne 
i świadczenia pielęgnacyjne a także urealnienia planu wydatków w pozostałym 
zakresie, zgodnie z wnioskami Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

6) w dziale 926 Kultura fizyczna - urealnienia planu wydatków w rozdziale 
92604 m.in. w zakresie funkcjonowania pływalni miejskiej, zgodnie 
z wnioskami Centrum Sportu i Rekreacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5B53C0-0D40-4FBC-8B58-9DDCCCAC181F. Podpisany Strona 12



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 300/2024 
Data dokumentu 2024-10-23 
Organ wydający Burmistrz Miasta Augustowa;  
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

EE5B53C0-0D40-4FBC-8B58-9DDCCCAC181F 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1673462810 
Numer seryjny 5FDADAB6E93F39EE1B7AEFD31E69FBBE51CAEAB1 
Osoba podpisująca Sławomir Sieczkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.10.2024 13:01:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany 

Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5B53C0-0D40-4FBC-8B58-9DDCCCAC181F. Podpisany Strona 13


	ZARZĄDZENIE NR 300/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2024 rok
	Załącznik 3 - Uzasadnienie zmian budżetu miasta na 2024 rok
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	lit. a w zał.3 pkt 2
	tir. 1 (1) w zał.3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w zał.3 pkt 2 lit. a

	lit. b w zał.3 pkt 2
	lit. c w zał.3 pkt 2

	pkt 3 w zał.3
	pkt 4 w zał.3
	pkt 5 w zał.3
	pkt 6 w zał.3



